A alteração da natureza jurídica da presente sociedade operou-se por meio de transformação automática da EIRELI para 
Sociedade Limitada, conforme disposição contida no art. 41 da Lei n. 14.195, de 26 de agosto de 2021. 

II- CAPITAL SOCIAL  

É alterado o Capital social da empresa que é de R$ 2.001.113,00 (dois milhões, um mil, cento e treze reais), em quotas de 
valor nominal de R$ 1,00 (um real), para R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais) em quotas de valor nominal de R$ 1,00 
(um real), integralizada no ato da assinatura da presente alteração contratual, em moeda corrente nacional, pelo sócio 
GERSON LUIZ BITELO que passa a participar com mais R$ 998.887,00 (novecentos e noventa e oito mil e oitocentos e 
oitenta e sete reais ), quotas de valor nominal de R$ 1,00 (um real), integralizados no ato da assinatura da presente 
alteração contratual, em moeda corrente nacional neste ato. 

Em razão da alteração havida, o capital social é alterado no valor de R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais) dividido em

[...]

1.1 – COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS:

Descrição Quantidade Valor unitário IPI Total

COLETOR ECOLIX 15M3
Código Finame: 2786594
Classificação Fiscal: 84269100

1 R$ 266.200,00 0,0% R$ 266.200,00

Observações Agregadas  

Total     R$ 266.200,00 

Valor total da Proposta: R$ 266.200,00 (duzentos e sessenta e seis mil e duzentos reais)

2 – CONDIÇÕES GERAIS:

Preços:

Os preços acima são para os equipamentos montados em chassis fornecidos pelo cliente, com todos os impostos e
taxas vigentes inclusos, pintado na cor a ser definido posteriormente pelo mesmo, pronto para entrar em